РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.05.2013 г                                                 с.Пятково                                                    № 66

  О внесении изменений в Решение Пятковского

сельского Совета депутатов № 54 от 30.11.2012 года

«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса

Российской Федерации Пятковский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Пятковского сельского Совета депутатов № 54 от 30.11.2012 года

«О земельном налоге» следующие изменения:

 1.1.Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

3.1.для налогоплательщиков – организаций, физических лиц, являющимися

индивидуальными предпринимателями:

-не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

1.2. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

3.2.для налогоплательщиков -  физических лиц (за исключением физических лиц не

являющимися предпринимателями)

-не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не раньше чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Пятковский

вестник»

                   Глава Пятковского сельсовета,

                   председатель Совета депутатов                                    В.В.Артюхов.